
 
 
APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

DI PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE 

NELL’AMBITO DEI CORSI DI STUDIO DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

VISTO il bando rep. n. 1496/2023 prot. n. 343038 del 5 settembre 2023 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. n. 1446/2023 prot n. 396778 del 4 ottobre 2023 

VERIFICATA la regolarità degli atti istruttori 

DISPONE 

1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica in oggetto 

2) Sono approvate le seguenti valutazioni di merito per gli incarichi a concorso: 

Incarico Candidato Giudizio 

Digital skills Alberto Mariutto Idoneo 

Benefit Lab Giuseppe Bruni Idoneo 

Strumenti di grafica per il marketing e la comunicazione Andrea Bongiorni Idoneo 

 

3) Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, i 

seguenti candidati: 

Incarico Assegnatario 

Digital skills Alberto Mariutto 

Benefit Lab Giuseppe Bruni 

Strumenti di grafica per il marketing e la comunicazione Andrea Bongiorni 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

prof. Roberto Bottiglia  




		2023-10-09T09:52:58+0200
	IT
	Roberto Bottiglia




